
 
strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele:        312/ODO/2018 

Číslo smlouvy zhotovitele:         042/2018 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 9/ZPR/2018 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

Ing. Petr Šťovíček, Gabriela Schillerová 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

telefon: +420 352 356 134, e-mail: kadlec.rostislav@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č.ú.: 78 - 2496840247, kód banky: 0100 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  
 

a 
          

2.        KKP stavební s.r.o. 

    Sídlo:     Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov 

kontaktní adresa: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:   260 55 236 

DIČ:   CZ26055236 

zastoupená Lubošem Prchalem, jednatelem společnosti 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Radek Sopr              tel.: 727 912 378 

Hlavní stavbyvedoucí: Radek Sopr                              tel.: 727 912 378 

Odpovědné osoby s osvědčením o odborné způsobilosti: Petr Holý tel.: 778 702 500 

E-mail: info@kkp-stavebni.cz  

Bank. spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  2501197082/2010 

Výpis obchodního rejstříku vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  

vložka 11351 

 

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –  

 

 

 

 

 

 



 
strana 2 (celkem 3) 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 k  SOD č. 312/ODO/2018 se upravují podmínky stavby: „Modernizace mostu 

ev. č. 2117-2 Mariánské Lázně u Lunaparku“ v souladu s § 222 odst. (2) a (4) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Změna závazku vyplývá ze zjištění jiných 

geologických a hydrotechnických poměrů po demolici původního mostního objektu a po dokončení 

výkopových prací pro založení nového mostu a z toho vyplývající nutné jiné úpravy základové spáry, 

včetně zapracování tohoto skutečně zjištěného stavu do realizační dokumentace stavby. Tímto 

Dodatkem č. 1 dochází ke změně termínu dokončení díla v článku IV. odst. 4.1. a ke změně ceny díla, 

článku V. odst.5.1. 

 

4.1. 

Původní znění: 

 
Lhůta pro předání a převzetí staveniště předpoklad: 15.6.2018 

Lhůta pro zahájení stavebních prací předpoklad:  15.6.2018 

Maximální délka realizace stavby (díla): 

Lhůta pro dokončení stavebních prací (díla):  

Lhůta pro předání a převzetí stavby (díla): 

 

92 dny od předání a převzetí staveniště 

 

 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

 
Lhůta pro předání a převzetí staveniště předpoklad: 1.7.2018 

Lhůta pro zahájení stavebních prací předpoklad:  1.7.2018 

Maximální délka realizace stavby (díla): 

Lhůta pro dokončení stavebních prací (díla):  

Lhůta pro předání a převzetí stavby (díla): 

 

do 24.10.2018 

 

 

 

 

5.1. 

  Původní znění: 

 

  Cena celkem bez DPH                                                                                             4 616 171,12 Kč 

  21% DPH                                                                                                                     696 395,94 Kč 

Cena vč. DPH                                                                                                           5 585 567,06 Kč 

 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

 

Původní cena celkem bez DPH                                                                                4.616.171,12 Kč 

Cena dodatku č. 1 bez DPH                                                                                          46.512,20 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                                                              4.662.683,32 Kč 

21% DPH                                                                                                                      979.163,49 Kč                                                                     

Cena vč. DPH                                                                                                            5.641.846,82 Kč 

 

  

 

Všechny články uzavřené smlouvy č. objednatele 312/ODO/2018 zůstávají beze změny. 

 

 



 
strana 3 (celkem 3) 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

 

 

Přílohy: 

1. Evidenční list změny stavby 

2. Záznam z prohlídky stavby 

3. Vyjádření zpracovatele realizační dokumentace 

4. Fotodokumentace 

5. Stavební deník 

 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 
 

 

 

V Karlových Varech, dne 07.09.2018 V Sokolově, dne 24.09.2018 

              

 

 

 

 

---------------------------------------- ---------------------------------------- 

       Luboš Prchal                               Ing. Jan Lichtneger 

         jednatel                                          ředitel organizace   

           Krajská správa a údržba silnic 

                       Karlovarského kraje,                                                           

                    příspěvkové organizace                                                 



‹@n.n›
 -

Evidenční list Změny Stavby

\

Náćux' a číslo St:L“.“b3': ` ' :› _ ıv: ` ø

\':1z‹:\' Dbick ru:

Lun aparku ćifllo Zınć ny r›biL*ktı.ı:

Modcrnízac: mostu cv č 211 'J'-2 Mariánské Lázně u 5.50 „b“ km.“ ů-sh, .mıčnfi
1

ı ı ı
Ob Snb:

Kqfcí list:

Záznmn U Zrni-né - phćct .man A4

Grıfické přílohy - pnčızt stran .H `

Další přílohy - pnčct S[r:m =-H
J

RućdČlu\'ı`ıik

ZI`m[:'›\'i{€1

Proicktınl

Stawbııi do Zor

Úb|ı:drı :mil

Íniciıitur změny: [n\`L'St0ıˇ

Popis :ı zduvodnénı' zı`ı'ıin\

` Přílohy:
- gcotcchnìcký posudťk ing. L. Tızrš
- \'ˇ§jâđ.ıˇ`cní projcktanta - Jøxosìflv Zaxfadil, DiS.
- Eotocìokunıcnrncc, záznam V SD

PO proveclcrıí výkopových prací do úrovně založťrní mostu se V místě zš.k]ado\`é ąıáry objevily masivní přítoky spodní vody. Stavba byla
přerušena a byl přizvin gcotcchrıik k posouzení stavu z:'ıkìfldo\ˇć Spárj' :I rırıvržcrıi její úpravy. Dłc Stflrımˇiska geotcchnika bud: provedena
náhrada štčrkového lože prostým betoncm. Pođklarìrıí beton bude mít tedy celkovou tloušťku 45 cm Toto Opatření by mělo proti vzlínzıjící
vodě ze Z:ikl:ıdm'é spáry aı okolí základu být dostačující. Voda přitćkfliící do \“ýI-zopu ie pcrrnanentnč odčťrpívžınfl.

Stflˇvbrt cıžlkuıfl V Kč [bez DPH):

`[bı-Z ruzcn-y)
\

Cena st:L\'b5` Lflı: sııılouvy D ı:1ı'Io Cana Stavby dìı; přcdcho/.Í zırıćny Cena n.1\ˇrho\'ane' změny No\':'L ı:ı:ı`ı:ı St:ı\'b}' cťlkcırı
ĹĹc!kD\`:i změna +,-"- ".. `

4 616 171,12 Kč 4 616 171,12 Kč 46 512,20 Kč 4 662 683,32 Kč 1,0%

Zhotovitel dflt-nm 8 5 PC

` Projektant [autorský dozor) datum P9
\ _F, 1

TDI st:ı\`b§zˇ dflnn-n Ě X _ Í PO

Objcdnatcl d;ı,n_1_ı-n An PO:

Zrnčny bćlıcm vjhıtavby - krycí list 7 7 vlyìı



"`1`[__L

_!1 ì\má_UN_~_mměMgnaÉ

ĚNačÉ\ \__MN\ =__ñ_w“___72_$_`__„ö\

äá

__č_S

QQ:

ad

as

_Ě:

âd

Áasì

:ŠÉCŠ

MĚ_Ě

x____`__ää

asas:ĚccO_____M_

ažcoCŤ:\c___cas \

ilŠI!AIllQIflL

:QaLŠÉ

_____=M
INIIL

šum“_“__c__M

._

N`E Nm_\N_“:1_22ı_ĚO__M___mOxLNŠrš_>wkäždřç<En_<`§ñ_:ñ_

§55'

MĚ

`E `1O__mzäM_Qš_zm___/:ĚN‰_Íg<NCOLmmzřvăč

ga

Fm?

U

oo:á_/____,š:ŠQQ_5O>Mzšxë

NG:

E

_EV__:mal:/O^_QZ__q_U__U_Z=Hä:_OM_UQUMEEuZ_ć_|_zN_m_M_n_

:mms

Z

_E_ˇ__B_Em_wc___&ı_ŽEuV__m°`gmwůia

EEE\Óęuřvw

_>äwâ____

:EQ`Š`

Qg_N__w3` miąâE`

QŠšÉř

uüüůmqvâ_`uüflaäç__5>EwNÉEN`____Hš______üwäflůmNıb:NAN5"“E35u$__=“mnogümS

Í

Bìaflgfi__„______Nfl_'_wxøıwrflzNIE:N_w_>U:§058šHE__U_ˇD2

w_“

ây

NOW

lähouäçămHflwñäŇ



_  7 41

_.-,-ıhv

Záznam Z prohlídky stavby dne 13.7.2010 - stavba „Rekonstrukçe mostu
ev.ě.i211 7-2 Mariánské Lázně U Lunaparku
Misto konání: staveniště SO 201

-nr“ :I

Lázně
Kynžvart

X
R _ 2

>-.
' Ql*

._ l ,~ _

\. _- - [ `.
\Í‹./'

\

2,1' _ _

__ __ Mariánské _“ ˇ
" Laznê

1 i vn _"`j~ ln: lv E *_' nn

i',ąr;|.-“„-_-'-„.- ,*,...i _ ø

{)Í=i.É'nı' 1' I ır '”

Popis stavby:
Jedná se O jeclnopolový šikmý most. který je situován V extravelánu obce Mariánské Lázně
v okrese Cheb. Most překlenuje vodoteć Ušovickeho potoka a stezku pro pèši.
Mostní objekt má šířku 8.70 m, je plošně založený Z żelezobetonu s kotveným kamenným
obkladem opèr kolmé svetlosti 5,55 m a S žełezobetonovými křídly dálky 6.0 m s kamenným
zdivem V Iíci dřlků s tloušťkou dříku v koruně 0.6 m.
Nosná konstrukce je navržená żelezobetonová s min. tloušťkou 0.5 m v přićném sklonu 4% a
v podélnérn sklonu 1,54% k opěře 02.
Most Je založen plošně na żelezobetonových pasech šířky 1,75 m. které jsou realizovány na
podkladni beton tl. 0,15 m a sanaci podloží ze štèrkodrti fr. 0-63 tloušťky 0.30 m.
Výkup jam pro realizaci spodni stayby je nepažený svahovaný. se sklonem výkopu 1:1. Dno
stavebních jam je pod úrovní toku Ušovického potoka, u kterého je projektem předpokládáno
dočasné zatrubnénl v profilech 2 × DN800.

- ˇ --“ ıfiioz ‹ı43u327u
VernèI'ov248 tel Ti'-4 29? 778 v- U | Q -352 01% mam D|Ĺ.C/Ž8 063Íl 83
Česká Republika tors@progeooorıt.oZ

H!I!!E!!lllllllIl!!lšää!E

ocont



ocont

* s
4ı~wiıA›č»‹É ıhzke . Pfláıúrınıv)

fíf“ 'if'e“-f. “= 1+-~ ~~ 4-‹.=~ ~~e~~j_--ze flz
› - . `."ı . ˇ' ›-

,.t;{ł`j{..,.,_ ııł_u___ˇ'_`
QçttľìĚJi,“_ _.Iz. __i, L.-Ť..tr.iz1:IjŠ..L.+_ı;.ı_L_._,

.\*'n]›f“"`*''

ĹQ;

- › ›„_øı..- ø- .n

-._ .ø

_, . _ _ __.,,,_ __-„..
I Í

_; „vı _ › vn-_

ł' H1m;L`ł'ı' _" ~ i"nn“.ıf.“n"nı 1-.“f Hru

U! .Ă r r I I

Zastigng pgggzlnkgz
- Při prohlídce staveniště. byt proveden výkup na úroveň zákiadove spáry cca 661.550

mn.m.. Výkup byl před příjezdem plně zatopen, při příjezdu vyćerpán a dno oćištènè.
- Zastižene geotechniekè podminky plně vyhovují požadavkům projektu. v základové

spáře byli zastiženy zahlinènè štěrky charakteru G4 GM až G5 GC.
- Problematická jsou přitoky podzemní vody, která přicházejl především Z čela výkopu

ve směru proti proudu potoka, kde je také vetší zahlinënl štěrkù. Dále přichází velký
podíl podzemní vody přímo propustným dnem výkopu a vzniká tak nebezpečný jev pro
založení objektu.

sv- ;`

` I'.JfIł'ın'.2ı'nÍ\ Í F'rłn":I,"ł'r.'_Hı' .ıfrIii.ii'nľ'i`_1

Doporučení pro realizaci spodní_stavbv RD:
1. Základové poměry jsou jednoduche. zastiżene podmínky jsou vhodne pro založení

objektu

~'› = -- - ˇ“ “ “ - [Coz 04303270
VEľI'łÉfO\ı" 243 ÍEI 774 297 778 Czsüüfiyn qg '
352 01 Aš man; 3 ł
Česká Republıka ters@progeocont cz

'l
i I

i
I
4

;I-nr;-:-ž

l.i

l

4ınr_,

1

'

l



ocont
2. Zastiżene zeminy dosahují únosnosti Rnn=250-400 kPa v suchém stavu (jedná se o

rıormovou hodnotu platnou pro základ šířky < 3,0 m)
3. S ohledem na výskyt proudící vody ve výkopu, a to především ze stěn a dna výkopu

doporučuji nahrazeni šterkove sanace deskou betonu tloušťky 0.3 m. Podkladní beton
tl. 0,15m jako vyrovnání podkladu bude realizován dle PD.

4. Deska podkiadnlho betonu musí být realizována až po vyčerpání výkopu a oćístění
dna od nanesených jemnozrnných kalů. Podkiadni beton doporučuji realizovat ze
slabě zavlhle směsi.

V Asi dne 13.7.2018 ing. Ladislav Terš

.Q -`

. _ _ \ Ň_
. _ _____„-f-5--”

('_P”" 7
,e

I'
' J

/z
v

V éř 243 2 I 297 778 IČOIO-1303270ern ov g_ .- -n - -352 O1 AŠ ma“ DIĹ. Ĺ Z8{)U6.:›{}I 933)

Česká Republıka ters@progeoconi.cz

'D"^--ı...).(D 250

1



j 7_vzv ..._ _....n_-.ì_.-_.ì_. _

S.A.W. Consulting s.r.o.
 

KKP Stavební S.r.o.
Myslotínská 1048
393 O1 Pelhřimov

Věc: Vyjádření zpracovatele realizační dokumentace „Rekonstrukce mostu ev. č. 211 7 - 2
Mariánské Lázně u Lunaparku" k sanaci základové spáry mostu.

ústí nad Labem, 18.07. 2018 vyřizuje: Zavadil, DIS.

Na základě provedených výkopových prací pro založení mostu a masivních přítoků do výkopové jámy, vlivem
propustného podloží, navrhuji nahradit polštář ze štěrkodrti prostým betonem za stálého čerpání vody čerpací
jímkou a kalovým čerpadlem.
Takto provedené založení mostu zajistí rychlejší postup sanace základové spáry a požadovanou únosnost zlepšené
základové spáry bez přítomnosti spodní vody. Beton navrhují kvality C12/15-X0 - S3.

SAW. Consulting s.r.o.
Ť Pľlifll 2324
NP 407;? vırnıóørrıC.2ar1ı8:lı D10' czzımaaa

...........n..n›-nv . . . . . _.

S.A.W. Consulting s.r.o

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Prašná 2324 Web: www.sawconsuIling.cZ IČ: 28718836
407 47 Varnsdorf Email: inío@sawconsu|ting.oz DIČ I CZ28718836

Strana 1.-““ 1









UM- 0126602

Ě
6'-7 -Í FUÉAJFŤ '70/'‰ 211/U0 flnčm
ŰMC Iıınnn É 1 ÍPĎGBQÝ.. çđ/fa ___ /fzłvo Í ,

P0422“ f`E“fl-Qflflê/fláùflžníz -“ -4 + ._/ÄT7±P~ ~/'Om
.[)0Ť>ł?-.<)__ď‹,/5 Q__ L/łëèđgggąfl/;I2<-9%
f~ Jlfxćfzzı ć7-ˇf›“f“Ý<?‹Q4z..f> W ”/ÍLÍ -zrhøá. Ý
- //›</1U"ıQ -Pkćzž„ı'ł=›Qzfl`“:' Š/0“ ~ 44'-)°° Ý

ř=t7~/'va/1=>ø`%QQ'.“f Ý Ý
-zžn/1 ,v f=:›pQó€ Ý
Ť „D6 II/Iëflflflëză 1'/104 rd*

` _

Ňı_J.-Ý.

-ıdnnnı-nı /ŰŰČŽJÚ S ` Ý of - Ý, Z4/Qzˇega _

by-ı-ıv
/ąaťøćøz ' 0462:. jg- //0' /965/`/ÍĹ›łŽı //fw? É"

-ıv-If ıŰ‹›('ë//=›AˇIr0L‹v.'Á' Ůøıflx/ké /Ž "" LÍ7//Š/Hz (" /žc/fl/ '*

Äęfl-am A 57864411/21 Ce
Čëzfçf, ČĂT/ÍÍÝUČ7 - Ýwˇ'/fm
.rìłcv_ ('ø//'Q I/ŰZ07 '

/évıťržoażaa'/`*/fiłćfff//`7(:=" ÍŰŽ/Ó Ů/0

Z614111/ ,/älvłäđ /7
ŰZ Dıćø/ hráz- /14. 2flŽ//Š/<"n:'/ /90/'/Č /fc? fiđz:/røżøıvpız

/UŽ zz/1:;/ø „K-› zözv ”
É ı;9,ˇy€4*/ 1 .á/Žàcéfy á ./'đľefđı/,5, '/6001344;

Čđk /lva/4-Iz K/ I I

I? PÓŤ" /ăi!Ăfoíf/ ,A01/V V 7
25,14!/' Ž/1750/(P/Č I V

,.ý,/5//øç, (*/_/›z4rz-ť/ QĂ øêězøaa
fčo/óı či ýéŠ,,/'ø'Í2z,ø//_øŽ;Í'_ Č'/e /Ě-fıáívzx-.€p';/zfzøę

7 r fr!/Žfo /‹?“`đ/0z,4Ž,/ ?ú '/ÁHĂH-ač/ ýľøâcz /:O/ęìł D 44
6-0 0/4//*zÍ/'/-*ø4z›Ž<°. _

v

7Ű›‹føz`;g,'/.4 péra- à?/ěý (zc`/ĂÄ›Lť° łvflëıž-0 ąľg
/'90//'Ě-ˇ ?0ˇ/7É(„‹-/7L/ »ŽK/AŠ/0 -f7>//'‹/-`7/z_'_'?‹/7/624*-f _

/ZM“
202/ R ť'›É"=-'Í/nv_,/Žf/ˇ 1% ďă -Ĺ/Š;/ø;Čjø;6rz LJ/?5Qâ7:'

złëjøč;-if' PZ' - /Ý 0/' _ Ý 4;,/íćøgføăľš“/Í“
/ąďføvü ' 04:42 549 'Ž' 'f”'‹""'7{ÉflÁt Ý'7ť7'ìZ I.,/žnz,-/_,n.zĹ,,.,„...z‹„» ‹04z,„ /z,;;“ nf“ /mx v“/øžčzz
'02/3łflıLa a /ñfťcéhflàafť W __ _ _

x?øz,v, (ł-If/77„7ç/_7§ _ 5“. _;/tp
(_

-ìì 



I

łı

1'

}

H

I*

4

š›
{.
I.
in'

Í

ı
nnIf.ıf
t

z

Š
50°'-'L-I4P'!~Š~.'.'-.nm-_

LI.

 '

 _--_-ì-

ı
I

ı
~

I'

ı

I
I
I

I
I

n

I
1
ı
ı-

I

l.,.

I ı'„t Č
I I 1 I I í _ _ _ _ J

Denní záznamy Stavby

f2 §77? I fy) čer 'Ha ÍÖZÚÍ

č-}ˇı„,'§Í ‹“;:~z5,‹ž..[„áz,.,-;.. žzži Wżzö öflø 7 I Ý
I 7 I 7 ~Ĺ _

Í:-yqjfz đzaø/ 7c zø/ÝÁÁ' /I/0/*/Ĺ ~ A7;/Jızë/'Žz)-,{_~‹ ł__,
Čr/I'/'f/IŽIIXG/0-Čr' J _` ` [zz ‹ "./` ní- /an.“/-ržz

Ž /290::/'f7 /fvď - Z722 Í 7 7 H Í /7 1/12)

Äłvyøz z ž'-4"“ I " __ /7/ˇff~z‹“
‹`-=//*`*'4(uø‹nÁ«”Űfłfdfil /žľıfl//III* 475 úŮ , f/ '“ ““ ž

Ĺ?/đınıvı a ıdfnc/mweıı 00
3,74., 04.7' .17_7(' - jd'-75'"

,2ê.„,5,, W, '„„ rá* 747/ ˇ
Éıłı/ŠJ/ćfł/U/'éćflcırn/'-ˇfÍ~` „ŽŰŽ/'° ÍÁI/0 .

I/ęvż 4'/rx ' La/7 71" 20 /ł'rđø`›/c/ "4ť řť{‹'Ě(<`

Ű;/ˇ/.""7'ø ' 7!/Íłzø/đıvrł/'/flıý /'70//Ú /Ĺ

Za' I éüłűívř /I'
ýfII"0Ž/PI!/,ýfP"*0/ı;'4 Ă//OUIÄÍYPÍ' ?f'Í/[I/9 'I V

/%h~-.z zffıx. .L48 Tžqìzšnnı L„~Ťˇ*2vfl_A 2T›ťL›š`7-
ąmv. zz mwšzšfl. Mn L-'ìzzøıflz~` ìıłıøshflvsf §š\›zıí>'b

øøz. cêflıçš-~ v„„I.„_ IQ ìıwvfikv vıçınąˇ ‰
QÄLQLSQ. ł b$Sk`FťzZzˇ‹ KE flł-ML-H~4ì`f`~!=-5` §=*`-›šÉč'§.>.

ìžnyzżnuzną grmąá 'LA 11.14. /rçø ŠK ~É*PıJ~ıŠxJ.
._I;'7ÉL`.=;,z„_;_,L,Ck') g7Wz?=v_,;_4qý A2, 3% ~2_'?°US'0`.8(›Q'ì IIQŤLÁ
. .,> ınzh WL,;‹›ú-Ó 2 T=~ıı=›`z“ø ınľınm, qyøënčúćìzwz
áflšxèq [zam/> Q, Jzcsn ~2z‹ı M0875' 35-“T0*v Ićzzxzh Pøizż.-44:0 čø_„c3„:z> yçvøóflèz' fiäs.
LI/BA H03* `ı`°Iž"Ešl'>f`ö`~=±f-"f`==\\;›~f=2› ìEvàL/291/'47`qzfizżø ,nn đzšwf èS›v;n, Vsćflzø.

Ž ìäxxž “f3."ř. Qøfk? `
/%7_ L,:3fê.'4›41/ Íęłg

/'nn /Ú / I' 1;; ,P ?4/Ă‹Á„/„_rA 7  z ž 2 4š‰?ˇ;““f W
'Q' ıı

N..

ir _- ‹ - Ělııı ŰI 2,13?/UI/ı-ˇ /Í' _ üqfvł' Ĺ

'_ 'Äf`z`1xă/,É/3§07Ě%'fi}. y IJŠČÄA Í _

If



I
I

I

ı
I

I

I
I
I

I

I

I

I

Li“ 0126604
 Denní záznamy Stavby

- ť /đøľąť _ D0 ať __ IC: 9 ěťfilo I ':_7(L_ _z ,
/Ű0m7‹*/Í W ""“""-"I0'ÉÍL '=TI0"~7(".' í__ /=šn„,;„z_„vø„„„żfl 42,,_.‹,,; 7744 ,. 5 ÉQQÁQM

2%Í"”Ĺ ?4z-”ÉÍ'§ŠžăĚ"-`ž-za 'L /W
/<2Iı~%%/70,›,,zť-, //74* Í/IŰ ÍÓŰŤ -`

‹/'fát 304'//74" 'Ů/0__,

('€_7^›ø 4/ ' 4 4*/ ev zn " ('2v.›/.;/ - /,='‹yDø,Lñç,`“/zł"
ťøvňférı ' 7 âżľéóı-'y0'I*'I J

00"/4°›ø'‹'.v›øx ' Pø-/V///9 /wr ;9ť>ă_ÁLđ11'đ[/ //Í
/20 /

K/Á' _/W /àz.›,;.‹/v //08 - ?{'ć' „mv0,4, , , /  
7 W. /ván .-,*“~/f“ z /**44/‹ //fłv-“

/ąc"ø7;pč‹‹f'‹7ë'v9/ Ž ' ˇ' ąćv. 0 ›* Ja /Ž r'/fl/ Ă/rłzr

. * f fw
-0? Mn: nc dn-féhfznıcr J

('47 /ýfljť* - J"°'-/K
/34"!} AU! /ŮÝŰ7 -'

Žnífiøé -/Éızfıfln'/7/‹-` ø0'0 ZÚ?/°
/ x _ ' L./Ž-.v, zz,“ and 2.- 7//JÁ' /»nn//Ĺ -/zyđf/Íz×7›{~

/Číž-z ” ëž/Í/7*",/WI/
2040 'W I ŽP/H"Ä14 h r?ı› /Ĺđıvoø /"44 Ú/ 2%

,aàózè /zzøľá/ŽK /Ĺ-'Ĺøˇ f/2*'/riífć“ /Í /J
4' “"7žA'/ir' Áfż//r"

fžzflflˇ žflÝn/šćàz/›; ,ÍfÁ›{' z-'Ý `fi” K“/4! 7/-72\

Q
zøy A ` _ /._ I ť- I 4

°"'7_Ĺ/0"'fvć-uøıżť/' van!/ný 'IU/` /‹'Šf`Áf//Š/FI/Ěˇ
Ý 7.đ7z'zf»

‰46-nr ťť w 23 ťęf /
ýęšgż K4; /ýv/JZ* - á'Í ďì' _

//Ĺ4›7/aızn'mv 207' _ _
„ áęfiť/gx ;'2Íf^~/‹/J~ˇ/-Í“ Ú/gz “Š74'?“° 2

14'- \`7\à4;. 19,7 W Í ?ł" ŽE//Ž' /e'ľ` 7 I' Í

//§31' ' ?v n ' nv* až.: /1II' _ I _ _____W An L _ ____

/4-ıżàóa57, Í ?f`.47/I/Ý7///4 /W-ìr 47444'/flflı.›_ //r'
0/-5/Žăzèø fy, ' 7://á .vz vín Í:-/'švy



[hmm Denní záznamy stavby

297? .7ı‹vć=4zx‹‹z'/ ' v/ťaøaın vøvø 'J .f7ázø{ 4;, /M 2 ž*

“= 

Lısı č.

I/%ÉCÍaz Áøf/ = _zxvfiø//z _/ .Ž - /W/vf
-/af!/0 /27%: -0? &
á ' ' *6è/„Ä/:ž/„Äøýłn/»PČ/__ ÄÉ6/'r`

zeø/ø( .zz-ø-1
zžž.„z‹øfz° zš/ø.-nv-ˇ
'/Ž/3/.z 1/éd /L1 0/'”/'É/V
/94472 ďđřľđh

/z/Zøľ /Căø-.čn Ť' 77/' ~ 25' /4/WD Ž
.‹.%L/Ě-Í Änıťazčn /JŽÄ - /3: Ž? ` fl,,„,{2Ía ÝVIÍÉ I

Pťř/ ııc0:z.Éz`
/z Í, llrf/RL: ' Í 4

/aêżv: fflufl 'Áfç
M7/“///'14/‹-ˇ' ;/WIÉÍ -/'74Š€‹/H7

a/of Zręf
ëđ ./\/Ž; /yťážrˇ F/

ˇ vé /“4›‹Á4ł..ž,
/éıfvøë' /ëöłłďłvı

4;, , , 4 4 Aťvøv/nf/zøzff-` ,_
.zz ze//“ /řćfzflˇ -F2/I
0 ÍĹ 0/ I/„Z497zzfl /ML “

/(0/xvžv /Áćeł-“›Ý` ÚV?/Ý Ú0
Űžrýý/Ž/n ' ?f ?ıø'/Z/Á' “ .øfłøv-/Ž -
Č/" F'/0 ,Z/Ä 'L' I ýđłz 7,
ý,/ýíí;/,Š;,,.š,, ' zz-Arx: /44 :Pů/aıøøflı Z //.S /Í _
ŽIĚIŠŠLIÁV/ Ž 2*'/.,ż(,ÄLø



I
Ä I

,_
1

I Datum

1- 

Lis: č.

Denní záznamy smvby

I

Í ŽC7, 5.2 /Űocü./'zł-ˇ ÍŽŮŰ 'Ť 2;? ` /7/awđ nz
/0Ĺ /9ø'rĚ'Ă. ø„ø„/ M. J“-/II“ /JI* [A 17 -77

/Űàcž-71' ıaťa :Jr Ž/
aıwďäł/I 'I/,7/'Ž'/Š'x /ž,/Ĺ -/6 v

ĂJŽEÁ Jjcflf až ,
/ýøflfłà //PWĚˇ _
\/Jěspjů V

/Šç fa/W
Vøzzľíxř/ //ex,-Ťfjˇ ' /›4L/ŠÍ7 f/ăıý

Aıøx C4 /300414/2'4 rť p I,
fi/ˇ /9.7%/"(' -Ä' -7!‰

/ n/2770 '
\ęI

ÍŰ /I

-I' Ĺpøır"')4'_ łľâž,/ů/ačšz 5×

fr:/ůýł V ?(Ĺ ?ı /,IŰ/á /žI;Ă-1

Č/Űęzz' '74/F ł“°'ăˇ"f' Í' 'Z
zďe /Š-'áøćť ÝII )/9đıÍž.//›z/Ž; Ă?/áı'/(J //Ž

_(( ` ˇ'

I

I zz łv /_ _ " J 4),z flgzó/rám, zflz“'27-xf'/_ 0 „ /II I M f , _ ,fwAJ Ý J _ flýfi f á›ć,[,;_Z7ł " -L
Ăłø-n'..~/ 0-' 1Ěflľľfiřıżíz

űo/Š;/' /” Ä'/ij
ćÁ-740

I

I

7ê.„„ť.“;›/(_ zz / “
/ Ä/nn _

(7 /W! ÄÝÉ _ _ 0

Mvýš Mä/OIŮ/5, ~ /V z-/2%

/EI'

1,%z.‹_z~ røęľéføžì' ŽČŽM I 45
2'-ˇÍ// 42° _,

'fçıqzøvın af/75//nófl /đıúó -



V àr
ı ˇ

 _

/Ya!/la; ft/P //I __ lđłoďá çù,CL _.

Lin č. U 1 2

0̀
-r øı H ı " Z 0_ _ , )}!Ĺł,`zr";fø V'.43'€z/.avi/Qž Q .nv7; 9 Ĺ/ 7

ýz.-wr/20? 0% /4747 f

7-v' -'_ r J / / /_ /,
_ `[*"“-Z./`_ .LQ ˇ V/flfrćziżćz ”ďr`Zť%r či 5/;/E.øż ,.,.„,.,z“,,z ,zø 4*“/„Z „,W_ „;;,.„ ,‹„ 45%, zázøëžff ó=*.7z77č_2€

ážøżëz øzflżzflż ~ _€2@/fl 77 ď20-247/2,, 0/02/j'
029262/

`\

-‹ - ‹ {//fw Š*
_ 

v I

, J z
Q ıı

'fˇD_[ pžćvżflí !<-›ť‹›L"3'> /
17

Q:

[‹,- › .-4' _. Da/É  „PPÄ€`
=|=ı=_1ÉčU.ť~Ez./H: 1>ć7.›s.A -Pëfi/SEK/I PP/-Q A/4%,
Wqgšè/Šıáafi Jıżxhálë/v'>ı2P›\.z.čı fˇ=*EGJI>40_MäEA/:If
-r=f-=“=`;*:›\/ın;/‹/ ı/,„.JŠł*=1ıv43`ż2T __ _,

É--I-6-tí-J

1 48 _n‰ı_;-;_=.qQ',Ť/T-.ı>Oť=uø‹«ız1.=-:ø/77<.ı‹1‹'2" fiłıüfii' \\

I Lè QMQHM-3 ~\”EAi‹Q TDI 4 _K~$"L/K14-
łé -Złˇˇćëlìđľ/_2'Ě_2É"

“ 4% Ä

'\

J

I

A/ÍÁ,AnA-

\
1
\

\

\łı`

\


